CSuperlatiu^m vero formatur a positivo dupliciter quia vel nomina
tu^m sui positioni terminatur in r vel non. Si in r tunc tale nomine super-
lativi gradus formatur a nō sui positioni addendo rimus, ut pauper ad
de rimus sit pauperissim^m. Si non hoc est dupliciter quia vel est secūde
vel tercie declinatioⁿis positiu^m. Si secūde formatur a genitivo sui posi-
tioni addendo s et sumus, ut doctus docti adtes et sumus sit doctissim^m.
Si fuerit tercie formatur a genitivo addendo sumus ut fortis fortis,
adde sumus sit fortissim^m; sunt tamen aliqua adiectiva que non pos-
sunt de se formare superlatiu^m. Et sunt ista Senex Juuenis, adolescē-
tia patet insipienti.

CSequitur de coingatiōe irregulariū verbōz

Ero fers fert Ep̄lī ferimus fertis ferunt. Preterito imperfec-
cio ferebam ferebas ferebat. zplī ferebamus ferebatis ferebant.
Preterito perfecto tuli tulisti tulit. zplī tulimus tulistis tulerunt vel
tulere. Preterito plusqueperfecto tuleram tuleras tulerat. zplī tulera-
mus tuleratis tulerant. Futuro feram feres feret. zplī ferem^m feretis
ferent. Impatiuo modo tempore prelenti ad secūdam et terciā perso-
nam ferat. zplī feramus ferte ferat. Futuro fertu^m ferto ille. zplī
semra^m fertote ferunto vel feruntote Optatiuo modo tempore presen-
ti preterito imperfecto vtinā ferrē ferres ferret. zplī vtinam ferrem^m
ferretis ferrent. Preterito perfecto et plī queperfecto vtinam tulissem tu-
lisces tulisset. zplī vtinam tulissemus tulissetis tulissent. Futuro vtin-
am feram feras ferat. zplī vtinam feramus feratis ferant. **C**oīunctiu^m
modo tempore presenti cum feram feras ferat. zplī cum feram^m
feratis ferant. Preterito imperfecto vt cum ferrem ferres ferret. zplī
cum ferremus ferretis ferrent. Preterito perfecto cum tulerim tule-
ris tulerit. zplī cum tulerim^m tuleritis tulerint. Preterito plusqueper-
fecto cum tulissem tulisses tuliset. zplī cum tulissemus tulissetis tu-
lissent. Futuro cum tulero tuleris tulerit. zplī cum tulerim^m tuleritis
tulerint. **I**nfinitiuo modo sine numeris et personis tempore presen-
ti et preterito imperfecto ferre. Preterito perfecto et plī queperfecto tui-
lisse. Futuro latum ire vel laturnum esse. **V**erbo impersonali modo
tempore presenti fertur. Preterito imperfecto ferebatur. Preterito p-
fecto latum est vel fuit. Preterito plusqueperfecto latum erat vel fue-
rat. Futuro feretur. Impatiuo modo tempore presenti feratur. futu-
ro ferto. **O**ptatiuo modo tempore presenti et preterito imperfecto
vtinam ferretur. Preterito perfecto et plusqueperfecto vtinam latum
esse vel fuisset. Futuro vtinam feratur. **C**oīunctiu^m modo tempo-
re presenti cum feratur. Preterito imperfecto cum ferrebeatur. Preterito